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Αριθμός 235 
Ο ΠΕΡΙ ΛΙΜΕΝΕΡΓΑΤΩΝ (ΡΥΘΜΙΣΙΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΕΩΣ) ΝΟΜΟΣ 

(ΚΕΦ. 184 ΚΑΙ ΝΟΜΟΙ 5 ΤΟΥ 1960 ΚΑΙ 55 ΤΟΥ 1968) 

Γνωστοποίηση δυνάμει του άρθρου 4(α) 
Ο Υπουργός Εργασίας και Κοινωνικών Ασφαλίσεων, στην άσκηση 

των εξουσιών που χορηγούνται στο Διοικητή Εργασίας με το άρθρο 4(α) 
του περί Λιμενεργατών (Ρύθμισις Απασχολήσεως) Νόμου, οι οποίες 
μεταβιβάστηκαν σ* αυτόν με την Απόφαση του Υπουργικού Συμβουλίου 
με αρ. 83 και ημερομηνία 5 Οκτωβρίου, 1960, τροποποιεί τη Γνω­
στοποίηση που δημοσιεύτηκε με αρ. 23 στο Τρίτο Παράρτημα της 
επίσημης εφημερίδας της Δημοκρατίας με ημερ. 10 Ιανουαρίου, 1969 
(που θα αναφέρεται στο εξής «η Γνωστοποίηση αρ. 23»), όπως αυτή 
τροποποιήθηκε με τις Γνωστοποιήσεις που αναφέρονται στον Πίνακα 
της Γνωστοποίησης αυτής, με τη διαγραφή των υποπαραγράφων (α) και 
(β) της παραγράφου της Γνωστοποίησης που αναφέρεται πιο πάνω και 
της αντικατάστασης τους όπως πιο κάτω: 
(α) Τις εργάσιμες ημέρες: 

Για Βοηθό Πρώτο Εργατικό Λειτουργό 
Για Ανώτερο Εργατικό Λειτουργό 
Για Εργατικό Λειτουργό 1ης Τάξης 
Για Εργατικό Λειτουργό 1ης Τάξης 
Για Εργατικό Λειτουργό 2ης Τάξης" 
Για Εργατικό Λειτουργό 3ης Τάξης 
Για Εργατικό Λειτουργό 3ης Τάξης 
Για. Επιθεωρητή Ασφάλειας 2ης Τάξης 
Για Επιθεωρητή Ασφάλειας 3ης Τάξης 
Για Επιθεωρητή Ασφάλειας 3ης Τάξης 
Για Κλητήρα 
Για Κλητήρα 
Για Κλητήρα 

(β) Τα απογεύματα Σαββάτου, τις Κυριακές και 
Για Βοηθό Πρώτο Εργατικό Λειτουργό 
Για Ανώτερο Εργατικό Λειτουργό 
Για Εργατικό Λειτουργό 1ης Τάξης 
Για Εργατικό Λειτουργό 1ης Τάξης 
Για Εργατικό Λειτουργό 2ης Τάξης 
Για Εργατικό Λειτουργό 3ης Τάξης 
Για Εργατικό Λειτουργό 3ης Τάξης 
Για Επιθεωρητή Ασφάλειας 2ης Τάξης 
Για Επιθεωρητή Ασφάλειας 3ης Τάξης 
Για Επιθεωρητή Ασφάλειας 3ης Τάξης 
Για Κλητήρα 
Για Κλητήρα 
Για Κλητήρα 

Κλ. All) 
Κλ. Α10) 
Κλ. Α9) 
Κλ. Α8) 
Κλ. Α7) 
Κλ. Α5) 
Κλ. Α2) ­
Κλ. Α8) 
Κλ. Α7) 
Κλ. Α5). 
Κλ. Α4) 
Κλ. A3) 
Κλ. ΑΙ) 

£7.27 
£6.44 
£5.72 
£4.90 
£4.46 
£3.35 
£2.55 
£4.90 
£4.46 
£3.35 
£3.03 
£2.81 
£2.41 

τηνωρα 
την ώρα 
την ώρα 
την ώρα 
την ώρα 
την ώρα 
την ώρα 
την ώρα 
την ώρα 
την ώρα 
την ώρα 
την ώρα 
την ώρα 

Δημόσιες Αργίες: 
Κλ. All) 
Κλ. Α10) 
Κλ. Α9) 
Κλ. Α8) 
Κλ. Α7) 
Κλ. Α5) 
Κλ. Α2) 
Κλ. Α8) 
Κλ. Α7) 
Κλ. Α5) 
Κλ. Α4) 
Κλ. A3) 
Κλ. ΑΙ) 

£9.70 
£8.59 
£7.63 
£6.54 
£5.95 
£4.47 
£3.40 
£6.54 
£5.95 
£4.47 
£4.04 
£3.75 
£3.22 

τηνωρα 
την ώρα 
τηνωρα 
τηνωρα 
τηνωρα 
τηνωρα 
τηνωρα 
τηνωρα 
τηνωρα 
τηνωρα 
τηνωρα 
τηνωρα 
τηνωρα 
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2. Η Γνωστοποίηση αρ. 23 μαζί με τις Γνωστοποιήσεις που 
αναφέρονται στον Πίνακα της Γνωστοποίησης αυτής και η Γνωστο­
ποίηση αυτή θα αναφέρονται ως η Γνωστοποίηση για Τέλη Υπερω­
ριακής Εργασίας του 1969 μέχρι 1987. 

3. Η ισχύς της Γνωστοποίηση αυτής αρχίζει την 1η Ιουλίου 1987. 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
Αριθμός Γνωστοποίησης 

στο Τρίτο Παράρτημα Ημερομηνία της επίσημης 
της επίσημης εφημερίδας εφημερίδας της Δημοκρατίας 

της Δημοκρατίας 

466 
102 
212 
198 
13 
137 
27 
72 
178 
27 
125 
288 
323 
23 
673 
195 
32 
220 
96 
202 
80 
220 
14 

13.6.1969 
11.5.1973 
5.7.1974 
9.9.1977 

27.1.1978 
28.7.1978 
16.2.1979 
19.4.1979 
2.8.1979 

25.1.1980 
23.5.1980 
10.10.1980 
7.11.1980 
6.2.1981 
10.6.1983 
12.8.1983 
21.1.1984 
4.8.1984 
15.3.1985 
26.7.1985 
21.3.1986 
12.9.1986 
23.1.1987 

Έγινε στις 27 Ιουλίου, 1987. 
(Υ.Ε.&Κ.Α. 41/61.) 

Τυκόθηκε στο Τυχογραψείο της Κυπριακής Δημοκρατίας, Λευκωσία. 


